

حادثه‌ها

درخواست کمک
برای یافتن دختر ۴ساله

● **مهر:** تحقیقات پلیسی برای یافتن دختری چهارساله که به‌لظ: مرموزی ناپدید شده است با بن‌بست روبه‌رو شد. مهدیه چهارساله ساعت ۹ صبح شنبه در حال بازی مقابل خانه‌شان در شهر جدید اندیشه فاز ۴ بود که به‌طور ناگهانی ناپدید شد. در ادامه تجسس‌های گسترده‌ای برای یافتن دختر خردسال آغاز شد اما خانواده او موفق به پیدا کردن دخترشان نشدند و پدر او با مراجعه به پلیس به طرح شکایت پرداخت. ماموران با بررسی دوربین‌های مدارسته متوجه شدند مهدیه به‌دنبال زنی حرکت کرده است اما به‌دلیل خارج شدن از کادر دوربین مشخص نشده که آیا این زن دختر خردسال را همراه خود برده است یا خیر. پدر مهدیه در این باره گفت: از صبح شنبه کلاترزی‌ها، بیمارستان‌ها، اورژانس و پزشکی قانونی را جست‌وجو کرده‌ایم ولی هیچ اطلاعاتی از سرنوشت دخترم در دست نیست. وی افزود: ماموران پلیس نیز در این مدت جست‌وجوهای گسترده‌ای را انجام دادند و با کمک سگ‌های زنده‌یاب به جست‌وجو در منطقه پرداختند. وی که به‌شدت نگران سرنوشت دخترش است از هر فردی که از سرنوشت وی اطلاع دارد، خواست موضوع را در تماس به شمار‌دهای ۰۹۱۲۳۳۲۵۱۲ و ۰۲۱۶۳۵۰۸۱۰ اطلاع دهد.

قتل پدر به دلیل مخالفت با ازدواج

● **مهر:** دختری جوان وقتی با مخالفت پدرش برای ازدواج روبه‌رو شد او را به قتل رساند و جسدش را به آتش کشید. ماموران پلیس آگاهی شهرستان میانه اوایل بهمن امسال از کشف جسد سوخته‌ای در حاشیه این شهر باخبر و متوجه شدند جنازه متعلق به مردی ناشناس است که پس از قتل در محل دیگری به آنجا منتقل شده است. هم‌زمان با کشف جسد، خانواده مردی میانسال به نام محسن با مراجعه به پلیس آگاهی از ناپدیدشدن او خبر دادند. پس از بررسی این شکایت مشخص شد جسد سوخته متعلق به محسن است. این مرد ۵۲‌ساله از خاتمش خارج شده و دیگر بازگشته نبود. کارآگاهان پلیس در جریان تحقیقات خود متوجه شدند دختر ۱۷‌ساله مقتول قصد داشت با پسری ازدواج کند اما پدرش با این وصلت مخالف بود و همین موضوع باعث اختلاف شدید پدر و دختر شده بود. با کشف این سرخ دختر نوجوان به اداره آگاهی احضار شد. او در همان بازجویی‌های اولیه به ارتکاب قتل اعتراف کرد و گفت: «پدرم مخالف ازدواج من و میثم بود به‌همین دلیل تصمیم گرفتم او را بکشم تا بتوانم به راحتی با پسر موردعلاقام ازدواج کنم. روز حادثه با همدستی میثم پدرم را کشتم و جسدش را در حاشیه شهر به آتش کشیدیم.» با این اعترافات میثم نیز دستگیر شد و به همدستی در این جنایت اعتراف کرد.

اخاذی با تهدید انتشار
فیلم خصوصی مردم

● **ایستنا:** رئیس پلیس فتای استان لرستان از دستگیری افسرادی خبر داد که تصاویر و فیلم‌های خصوصی دو نفر را در اینترنت منتشر کرده بودند. سرهنگ محسن بهشتی در این باره گفت: ماموران در پی شکایت دو شهروند مبنی بر اینکه افرادی ناشناس اقدام به انتشار فیلم‌ها و تصاویر خصوصی آنان در اینترنت کرده‌اند به بررسی موضوع پرداختند. وی افزود: ایجادکنندگان سایت‌موردنظر شناسایی و دو متهم توسط ماموران دستگیر شدند. آنها اعتراف کردند به قصد اخاذی و کسب مال دست به چنین کاری زده‌اند.

حوادث

زن میانسال متهم شد

اجیر کردن ۲ مرد برای شوهرکشی

پدرم اعتیاد داشت و علاوه بر مواد مشروب هم مصرف می کرد اما چون دانشجو هستم و در شهری دیگر درس می‌خوانم در جریان آنچه در روز حادثه اتفاق افتاد نیستم» این زن ۴۳ساله که ناهید نام دارد متهم است با اجیر کردن دومرد فرمان انتقام‌گیری را صادر کرد تا کتک‌هایی را که از شوهرش خورده بود تلافی کند. اولین کسی که دیروز در جلسه محاکمه پشت تریبون شعبه ۷۴ دادگاه کیفری استان تهران قرار گرفت تا درباره این پرونده صحبت کند نماینده دادستان تهران بود. او گفت: مطابق اوراق پرونده، رامین متهم ردیف اول و مباشر در قتل، سعید متهم ردیف دوم و فرشته متهم ردیف سوم هر دو معاونان در قتل هستند. این سه متهم یکسال قبل نقشه قتل حمید شوهر ناهید را طراحی و سپس اجرا کردند. بر اساس گزارش ارایه‌شده توسط ماموران پلیس و سایر شواهد موجود در پرونده درخواست صدور حکم قانونی را دارم. در ادامه پسر مقتول از طرف خودش و به‌عنوان قیم خواهرش برای متهمان ردیف اول و دوم در خواست صدور مجازات و از مادرش نیز گذشت کرد. او گفت: «من در جریان قتل نبودم و نمی‌دانم چه اتفاقی افتاده است اما پدر و مادرم با هم اختلاف داشتند

شرق: زنی که متهم است برای انتقام گرفتن از شوهرش با همدستی او دو مرد را به قتل رسانده است در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شد. به گزارش خبرنگار ما، این زن ۴۳ساله که ناهید نام دارد متهم است با اجیر کردن دومرد فرمان انتقام‌گیری را صادر کرد تا کتک‌هایی را که از شوهرش خورده بود تلافی کند. اولین کسی که دیروز در جلسه محاکمه پشت تریبون شعبه ۷۴ دادگاه کیفری استان تهران قرار گرفت تا درباره این پرونده صحبت کند نماینده دادستان تهران بود. او گفت: مطابق اوراق پرونده، رامین متهم ردیف اول و مباشر در قتل، سعید متهم ردیف دوم و فرشته متهم ردیف سوم هر دو معاونان در قتل هستند. این سه متهم یکسال قبل نقشه قتل حمید شوهر ناهید را طراحی و سپس اجرا کردند. بر اساس گزارش ارایه‌شده توسط ماموران پلیس و سایر شواهد موجود در پرونده درخواست صدور حکم قانونی را دارم. در ادامه پسر مقتول از طرف خودش و به‌عنوان قیم خواهرش برای متهمان ردیف اول و دوم در خواست صدور مجازات و از مادرش نیز گذشت کرد. او گفت: «من در جریان قتل نبودم و نمی‌دانم چه اتفاقی افتاده است اما پدر و مادرم با هم اختلاف داشتند

رامین درد دل کرد و از کتک‌هایی که شوهرش می‌زد، گفت.

رامین هم اعلام کرد حاضر است تلافی کند و آنها بر سر این موضوع به توافق رسیدند اما در نهایت ناهید گفت قصد تلافی ندارد و از رامین هم خواست به خانه او نرود. رامین خودش اقدام به این کار کرده است و من نیز درخواست صدور حکم برای دو متهم ردیف اول دارم. در ادامه رامین در جایگاه حاضر شد. او اتهام قتل عمد را رد کرد و گفت: ناهید مرتب با من تماس می‌گرفت و قطع می کرد آنقدر به من زنگ زد که در نهایت رابطه بین ما شکل گرفت. او از شوهرش خیلی بد می‌گفت آنطور که متوجه شده بودم شوهرش او را کتک می‌زد. آنها در بالای شهر تهران زندگی می‌کردند. ناهید می‌گفت شوهرش با زنی دیگر رابطه دارد و می‌خواهد با او ازدواج و دارایی‌اش را هم به اسم همسر دومش کند او می‌گفت اگر این اتفاق بیفتد بدبخت می‌شود. پرسیدم چرا طلاق نمی‌گیری گفت خانواده‌ام از من حمایت نمی‌کنند. بعد از مدتی به من گفت می‌خواهد شوهرش را از او کمک می‌خواهد. ناهید نیز او را نصیحت می‌کرد و می‌گفت تو جای پسر من هستی. من هم مشکلاتی دارم و نباید به خاطر مشکلات خودکشی کرد به این ترتیب ارتباط به وجود آمد و تماس‌ها ادامه پیدا کرد تا اینکه ناهید برای رامین درد دل کرد و از کتک‌هایی که شوهرش می‌زد، گفت.

پدرشوهر معصومه امروز محاکمه می‌شود

ببین رفته است. اسید طی سال‌ها اعضای بدن فرد را تخریب می‌کند به همین دلیل معصومه همچنان باید عمل‌هایی را انجام بدهد، این در حالی است که او از نظر مالی مشکل دارد. طرح ادعاهایی مانند داشتن بینایی درست نیست و متهم به جای عذرخواهی و طلب بخشش حالت طلبکارانه



وکیل معصومه- دیروز در این باره به خبرنگار ما گفت: «پزشکی قانونی تایید کرده بینایی معصومه کاملاً از

پایان سرقت‌های ۲ مامور قلابی

مبارزه با موادمخدر



فعالیت دارم. شاکی ادامه داد: «آن دو نفر در حال تهدید من بودند که از آنها کارت شناسایی خواستم اما ناگهان به سمتم حمله‌ور شدند و مرا زیر مشت و لگد گرفتند. آن زمان بود که شروع به درخواست کمک کردم اما آنها

دوستم از شهرستان به تهران آمدم. ناهید قبلاً کلید خانه‌اش را به من داده بود. من در پارکینگ منتظر شدم و وقتی مقتول آمد او را کتک زدم. سعید دوستم از هیچ چیز خبر نداشت و شو که بود. وقتی مقتول به زمین خورد پای سعید را گرفت من هم دو ضربه به پای او زدم تا سعید را رها کند ضربات دیگر که گفته می‌شود باعث مرگش بوده توسط من زده نشده و احتمالاً ناهید خودش این ضربات را زده است. سپس سعید در جایگاه حاضر شد. او اتهام معاونت در قتل را رد کرد و گفت: از هیچ چیز خبر نداشتم رامین به من گفت بیا به تهران برویم من هم همراهش آمدم اما اصلاً به من نگفت مساله چیست می‌گفت می‌خواهم یکی از دوستانم را غافلگیر کنم وقتی مقابل خانه ناهید رسیدم دیدم رامین کلید درآورد پرسیدم این کلید را از کجا آورده‌ای جواب داد دوستم داده بیا او را غافلگیر کنیم به من کلاه داد تا روی سرم بکشم بعد با آن مرد درگیر شد من از چیزی خبر ندارم. بعد از اینکه وکلای دو متهم دفاعیات خود را مطرح کردند متهم ردیف سوم نیز در جایگاه حاضر شد و به دفاع از خود پرداخت. در پایان هیات قضات برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

وارد شور شدند.

دارد. ما دنبال قصاص ندویم اما این صحبت‌هایی که مطرح می‌شود صحیح نیست. متهم اعتراف کرده و اکنون در بازداشت به سر می‌برد. حرف ما این است که متهم باید مجازات شود تا معصومه به حق قانونی خودش برسد.» خرمشاهی ادامه داد: «دوبانوالی کشور یکبار حکم را نقض و اعلام کرد تحقیقات بیشتری باید انجام شود در حالی که ظاهر و چهره معصومه گویای همه چیز است. به هر حال امروز در دادگاه شرکت و از معصومه دفاع می‌کنم تا او به حقش برسد.»

اتهام سرقت با جعل عنوان دستگیر و روانه زندان شده بود. بررسی سوابق وی نشان داد او به‌تازگی پس از گذراندن دوران محکومیتش از زندان آزاد شده و سرقت‌هایش را همراه یکی از هم‌محل‌های خود به نام «مهدی» از سر گرفته است. همچنین معلوم شد سمند کشف‌شده از متهمان چندی پیش در منطقه شهری به سرقت رفته است. هر دو متهم در اعترافات خود با بیان این موضوع که با خودروهای مسروقه، سرقت‌های متعددی انجام داده‌اند به استفاده از انواع خودروهای پراید، پژو ۴۰۵ و سمند اعتراف و عنوان کردند پس از رهاکردن خودروهای مسروقه در بیابان‌ها و زمین‌های زراعی منطقه شهری، خودرو جدیدی سرقت می‌کردند.

سرهنگ حسین زارع، رئیس پایگاه نهم پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تایید این خبر گفت: «با توجه به اعتراف صریح متهمان به دهه‌افقره زورگیری و سرقت‌های تحت عنوان دولتی به‌ویژه در قالب ماموران مبارزه با موادمخدر، قرار قانونی توسط مقام قضایی صادر شده است و از مالباختگانی که با این شرگر به‌ویژه در مناطق شهری، عباس‌آباد، کهریزک، اتوبان شهید باکری، محمودآباد، شهید ستاری، تهران‌نو، پاکدشت و فیروزآباد مورد زورگیری، تهدید و سرقت قرار گرفته‌اند دعوت می‌شود برای شناسایی متهمان و طرح و پیگیری شکایت خود به این پایگاه مراجعه کنند.»

رخداد

۲ سارق حرفه‌ای در دام پلیس



● **شرق:** پلیس در پی دستگیری دو سارق حرفه‌ای از شاکیان خواست برای شناسایی متهمان اقدام کنند. به گزارش خبرنگار ما، یکی از کسبه خیابان هلال احمر چندی قبل با مراجعه به پلیس اعلام کرد شیشه مغازباش تخریب و تعداد زیادی از اجناس همراه سهمیلیون تومان وجه نقد سرقت شده است. این فرد اعلام کرد به جوانی ۲۰ساله به نام بنیامین که از اشرار منطقه است، شک دارد. مالباخته چندروز بعد با مراجعه به پایگاه هشتم آگاهی اعلام کرد بعد از معرفی بنیامین به‌عنوان سارق احتمالی مغازه، توسط این شخص با سلاح سرد مورد تهدید قرار گرفته است. کارآگاهان با بررسی سوابق «بنیامین» وی را به‌عنوان یکی از اراذل و اوباش منطقه رازی که پیش از این نیز بارها به اتهام سرقت‌های به عنف و تفریقات دستگیر و روانه زندان شده بود، شناسایی کردند. ماموران چندی بعد حین گشت‌زنی در خیابان کارون به سرنشین جوان خودرو پرایدی که با مشاهده ماموران قصد داشت از محل متواری شود، مشکوک شدند و خودرو را متوقف کرده فهمیدند مظنون جوانی ۲۶ساله به‌نام علی و از مجرمان سابقه‌دار در زمینه سرقت‌های به‌عننف است همچنین معلوم شد پراید متعلق به او نیست. ماموران کلاترزی در شرایطی که «علی» منکر ارتکاب سرقت بود، مالک پراید را شناسایی کردند و او گفت خودرو را مقابل منزل خود پارک کرده و متوجه سرقت آن نشده بود. «علی» در نهایت به سرقت اعتراف و «بنیامین» را به‌عنوان همدستش معرفی کرد و گفت سرقت از مغازه شاکای اول هم کار بنیامین است.

ماموران سرانجام بنیامین را حین گشت‌زنی در محدوده میدان گمرک در خودرو مسافرکش شناسایی و بعد از دستگیری این جوان از وی سلاح سرد کشف کردند. سرهنگ میرزکی، رئیس پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ با تایید این خبر گفت: «با توجه به اعترافات صریح متهمان به سرقت مغازه‌ها، خودرو و همچنین سوابق متعدد آنها، مجوز انتشار تصاویر آنها توسط بازرس پرونده صادر شده است و از شاکیان دعوت می‌شود برای پیگیری و طرح شکایات خود به پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ واقع در میدان حر مراجعه کنند»

آتش‌سوزی «اسکانیا» با ۲۶ مسافر

● **ایستنا:** اتوبوس اسکانیا که حامل ۲۶مسافر بود در آتش سوخت. مسافران در این حادثه آسیب ندیدند. سرهنگ علی مجیدزاده فرمانده پلیس‌راه هرمزگان گفت: حدود ساعت ۴:۲۰ صبح دیروز در حوزه استحفاظی حاجی‌آباد به بندرعباس کیلومتر ۲۵، اتوبوس اسکانیا با ۲۶ مسافر که از اصفهان به بندرعباس در حال حرکت بود ناگهان دچار حریق شد. وی افزود: راننده حین حرکت با دودی در قسمت عقب اتوبوس مواجه شد و بلافاصله خودرو را متوقف و مسافران را پیاده کرد. باوجود استفاده از دوکیسول آتش‌نشانی موجود در اتوبوس، آتش مهار نشد و اتوبوس در آتش سوخت. فرمانده پلیس‌راه هرمزگان با اشاره به اینکه اتوبوس مدل سال ۹۰ و متعلق به شرکت تعاونی مسافری «سبزده آسیا سفر» بود، افزود: اتوبوس صددرصد دچار سوختگی شده و بررسی‌های اولیه پلیس نشان می‌دهد علت حادثه نقص فنی اتوبوس بوده است. در همین حال در پی تصادف اتوبوس اسکانیا در سمتان ۱۴ نفرزخمی شدند.

برقراری پرواز های مستقیم

تهران - بم

« منطقه ویژه اقتصادی ارگ جدید »

تلفن تماس : ۸۸۳۸۱۹۰۰



منطقه ویژه اقتصادی
ارگ جدید
شرکت عمران ارگ



تورهای نوروزی

نشاط و شادابی با تورهای مارکوپولو

روایال تور شیراز تور بندرعباس قشم هرمز تور بوشهر لیان تورچابهار تیس تور شوش زیگورات چغازنبیل تور کرمان گواشیر

تور جزیره عجایب هفتگانه قشم تور یزد ایستیس تورهای مشهد

تور اصفهان نصف جهان تور ماجراجویی در سرزمین عشایر بختیاری

IranMarcoPolo.com

چیت کسب اطلاعات بیشتر تورها و سفرنامه ها

۰۲۱-۸۸۵۰۳۵۶۴

جزیره زیبای موریس

آفریقای جنوبی



تایلند
مالزی
مالدیو
سیشل

چین
بالی

تعطیلات رویایی

۲۲۲۴۳۰۴۰ قیطریه

سام سیر

۲۳۲۴ سعادت آباد